#### **Protokoll**

Fröjel Fiber ordinarie föreningsstämma 2021-05-15 kl 1100 Fröjel Fiber Ek Förening 769623-5626

Plats: Fröjel g:a skola för styrelsen, och digitalt för medlemmarna.

## 1. Mötets öppnande

Styrelseordförande Erling Malmros hälsade mötesdeltagarna välkomna och öppnade mötet. I dessa coronatider var Erling glad att vi trots allt kunde genomföra mötet även om det blir digitalt.

# 2. Val av ordförande samt protokollförare vi stämman.

Till ordförande valdes Erling Malmros.

Till protokollförare valdes Staffan Thurgren.

# 3. Godkännande av röstlängd.

Till stämman hade 14 medlemmar anmält sitt deltagande. Röstlängden godkändes.

# 4. Val av protokolljusterare, tillika rösträknare, att jämte ordförande justera protokollet.

Till justerare valdes Tomas Angerud och Yvonne Kanebäck

# 5. Fråga om stämman blivit utlyst i behörig ordning.

Stämman beslöt att mötet blivit utlyst i behörig ordning.

### 6. Fastställande av dagordning.

Stämman godkände dagordningen.

#### 7. Styrelsens årsredovisningshandlingar och revisionsberättelse.

Ordförande Erling Malmros och kassör Eva Lindman gick igenom verksamhetsberättelse samt resultat-och balansräkning. Samtliga dokument har funnits tillgängliga på föreningens hemsida. Året visar ett resultat på plus 47 722:-

I frånvaro av revisor läste Erling Malmros upp revisionsberättelsen där man tillstyrker att årsstämman fastställer resultat- och balansräkning.

# 8. Beslut om fastställande av balansräkning och resultaträkning samt om disposition av årets vinst eller förlust enligt den fastställda balansräkning.

Stämman fastställde balans och resultaträkning för 2020 samt att årets resultat förs i ny räkning.

## 9. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen.

Stämman beslutade att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2020

#### 10. Fråga om arvode till styrelseledamöter och revisorer.

Stämman beslutade om oförändrat arvode, (40 000:-) Styrelsen får själva besluta om fördelningen mellan styrelseledamöter och revisorer.

#### 11. Budget.

Ordförande Erling Malmros presenterade budget för 2021. Budgeten visar på ett underskott på 14560:-

Stämma godkände budgeten.

Em ) Site

# 12. Medlemsavgift för 2022 och andra avgifter.

Stämman beslutade om oförändrad årsavgift på 200 kr/år.

# 13. Val av ordförande på ett år.

Till ordförande på ett år omvaldes Erling Malmros.

# 14. Val av övriga styrelseledamöter

I tur att avgå är Eva Lindman, Martin Lundqvist och Curt Cedergren. Staffan Thurgren ställer inte upp på omval.

Valberedningen föreslår omval på Eva Lindman, Martin Lundqvist och Curt Cedergren på två år. Som ersättare efter Staffan Thurgren föreslås Anna Maria Frostman på ett år Övrig styrelseledamot, Catarina Lönberg Larsson har ett år kvar.

Stämman godkände förslagen.

#### 15. Val av revisorer

Till revisorer omvaldes Eleonor Briling och nyvaldes Lena Jacobsson efter Lillemor Lundvall.

# 16. Val av valberedning – tre ledamöter varav en som skall vara sammankallande.

Stämman beslutade om val enligt nedan:

Gert Magnusson, omval på två år.

Margareta Ahlqvist, ett år kvar.

Torsten Ahlqvist, ett år kvar. (Sammankallande)

# 17. Motion som skall tas upp på föreningsstämman enligt lag eller föreningens stadgar, och som anmälts till styrelsen senast fyra veckor före föreningsstämman.

Ordförande presenterade Magnus Wimans motion avseende förvaltning av föreningens kapital samt styrelsens svar som avsåg avslag på motionen.

Båda dokumenten har varit tillgängliga på hemsidan.

Stämman beslutade att gå på styrelsens svar, alltså avslag på motionen.

#### 18. Övriga frågor.

Ordförande Erling Malmros informerade om avsikten att teckna nytt avtal med Telia för en tid av 7 år. Avtalet kommer att gälla från mars 2023. Styrelsen återkommer under året med mer information bl a avseende avtalsformer, kollektivt eller öppen fiber.

Byggnation av ett stort antal bostadsrätter pågår vid Fröjelgården. Det är troligtvis inte intressant för föreningen att engagera sig i fiberfrågan för dessa av flera skäl.

Under hösten kommer vi att göra inmätning av de delar av nätet som saknas eller är felaktiga med hjälp av BRS.

#### 19. Mötet avslutas

Ordförande för mötet Erling Malmros tackade mötesdeltagarna för ett väl genomfört möte och avslutade mötet. I samband med detta avtackandes också avgående styrelseledamoten Staffan Thurgren.

Erling Malmros

**Ordförande** 

amast

Justerare

Staffan Thurgren

yonne Karnebäck

Justerare

Ensur S.A